
UCHWAŁA NR XXXVIII/366/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości, działki Nr 763 położonej w miejscowości 
Stegna przy ulicy Ogrodowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje; 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej osobom fizycznym na okres 10 lat część 
działki gruntu nr 763 o pow. 0,0050ha. położonej w miejscowości Stegna, dla której Sąd Rejonowy IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg w Nowym Dworze Gd. prowadzi KW GD2M/00043334/9. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: DE3B5BDB-FA3E-43CC-A78E-9DAD5DDF9F77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/366/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

Id: DE3B5BDB-FA3E-43CC-A78E-9DAD5DDF9F77. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o dzierżawę części przedmiotowej działki zwróciły się osoby fizyczne właściciele działek
841 i 842/ po parcelacji 842/2 – 842/10 / działki te są częściowo zabudowane i planowana jest ich dalsza
zabudowa. W chwili obecnej włączenie się do ruchu ulicy Elbląskiej szczególnie w okresie sezonu letniego jest
bardzo uciążliwe, dlatego też właściciele w/w działek planują połączenie drogi wewnętrznej dz. Nr 842/2 z ulicą
Ogrodową, w tym celu niezbędna jest dzierżawa cz. działki Gminnej Nr 763.

Na wybudowanie niezbędnego przepustu na kanale „C przez wnioskujących o dzierżawę Zarząd Melioracji
i Urządzeń Wodnych Województwa Pomorskiego w Gdańsku TO Nowy Dwór wyraził zgodę pismem Nr
MW.M7-6010/75/2013.

Id: DE3B5BDB-FA3E-43CC-A78E-9DAD5DDF9F77. Podpisany Strona 1




